PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº161/2025;  Nº  PROCESSO:  231/2025.DISPENSA  Nº  48/2025;
CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO-  CNPJ:  30.910.524/0001-80;
CONTRATADO: A.M. - SERVICOS DE AGRONOMIA, CONSULTORIA E ELABORACAO DE PROJETOS
LTDA  –  ME,  CNPJ  SOB  Nº  24.808.620/0001-10.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  GEORREFERENCIAMENTO  E
MAPEAMENTO DAS ROTAS DO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO
PARA TENDER AS NECESSIDADES DA SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI
14.133/2021 -  ARTIGO: 75 -  INCISO: II.  VIGÊNCIA:  06/10/2025 A 31/12/2025.  VALOR TOTAL:
R$34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA: 06/10/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a47919-07102025181130

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 411/2025

http://www.tcpdf.org